
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

 ATO DA REITORIA N° 
^ n

b /95 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e nos termos do 
caput do Art. 8° do Ato das Disposições Constitucionais Transitórias da Constituição 
Federal, combinado com o art. 28, da Lei n° 8.112/90, publicada no D.O.U. de 12/12/90 
e tendo em vista o ato de reintegração (AR n° 795/95) publicado no D.O.U. de 01/06/95 
relativo ao processo n° 2300.000168/95-46, ouvida a comissão constituída pelo CONSUNI 
(RR 001/94) em sua 239' reunião, realizada em 12/01/94, 

RE SOLVE: 

Conceder promoção a servidora DULCE REGINA NIFFINEGGER 
SOUZA ocupante do cargo de Professor Auxiliar, para a classe de Adjunto, nível MS C IV 
do Quadro de Pessoal Permanente desta Fundação Universidade de Brasília, com lotação 
no Departamento de Genética e Morfologia, a partir de 12/05/95. 

Brasília, ODQ, de junho de 1995. 

itrAUDIO TODOROV 
I 

 

Reitor 


	Page 1

